
   ZARZĄDZENIE NR 90/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.

   ZARZĄDZENIE NR 90/23
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla
wydzielonego rachunku środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19  utworzonego na
realizację wypłat dodatku węglowego,
dodatku dla gospodarstw domowych (inne
źródła)  i dodatku gazowego – refundacja
podatku VAT dla gospodarstw domowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.
65 pkt. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych



innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.
zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 15 grudnia
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz w
związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z
2022 r. poz. 2687), art. 4 ustawy z dnia 5
sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692) z przeznaczeniem
na refundację podatku VAT za paliwo gazowe
dla gospodarstw domowych zarządzam, co
następuje:

§ 1. 

Wyodrębnia się rachunki bankowe:
dochodów/wydatków o numerze 94 8230 0007
2006 3000 5019 0025 oraz konto wydatkowe o
numerze 24 8230 0007 2006 3000 5064 0007
prowadzone przez Bank Spółdzielczy w
Płońsku / Oddział w Ciechanowie.

§ 2. 



Na rachunkach, o którym mowa w § 1,
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy.

§ 3. 

Ustala się plany finansowe na 2023 rok dla
środków z Funduszu pomocy, zgodnie z
załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 
 

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski


